


				
		

		
			
				
				
			

		

		

		Volejte zdarma800 131 134

		
			CZ
			 | 
			SK
		

		
			
			
				PŘIHLÁSIT SE 

				
					
						
						
					

					
						
						
					


					
						
					


					
						Chci se registrovat >
						Zapomněli jste heslo? >
					

				

			
 
		
			
	

	
		
			

	
	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	

		
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        
	
			
        





	
			
			
		
			Zvuková a konferenční technika 
			
		
			
			
		
			Světelná a projekční technika
			
		
			
			
		
			Hudební nástroje
			
		
	

	
		
			
				INFO  >

				Podnikáte v oblasti
zvukové či světelné techniky? Rádi byste naše zboží nakupovali za
dealerské ceny? Kontaktujte nás!


			

		

		PŘEHLED ZNAČEK od A do Z
	

	
					
			
				Novinky

				
					
						LEA Professional CONNECT SERIES Half-Rack - nová řada inteligentních zesilovačů

... další >
					

					
						
							
						

					

				

				
					
						Shure MXA901 – konferenční stropní a závěsný array mikrofon

... další >
					

					
						
							
						

					

				

				
					
						Shure Microflex Wireless neXt 2 – bezdrátové konferenční ozvučení nové generace

... další >
					

					
						
							
						

					

				

			

		

					
			
				Reference

				
					
						
25 let kapely Škwor v O2 Universum s největším arzenálem světel Chauvet v ČR


						... další >
					

					
						
							
						

					

				

				
					
						
Color Strike M a QUEEN RELIVED by Queenie v (dvakrát vyprodané)

O2 Aréně


						... další >
					

					
						
							
						

					

				

				
					
						
Zrekonstruovaný sál  KULTURNÍHO DOMU DUBŇANY


						... další >
					

					
						
							
						

					

				

			

		

		
			
				Audiomaster

				
					Partneři / Dealeři
				

			

			

		

	




		

	

	
		Kontakty
		KE STAŽENÍ
		Ceníky
		Výprodej
		Akční nabídky
		Testy a recenze
		Reference
		Co je nového
		O firmě
	




	
					
			
								
			

		

		
			

	
    	Produkty
    	
	
    	Zvuková technika
    	
	
	
    	Světelná technika
    	
	
	
    	Hudební nástroje
    	
	
	
    	AM Systems
    	
	
	
    	VTX v Česku
    	
	



	
	
    	Menu
    	
	
    	O firmě
    	
	
	
    	Co je nového
    	
	
	
    	Reference
    	
	
	
    	Testy a recenze
    	
	
	
    	Akční nabídky
    	
	
	
    	Výprodej
    	
	
	
    	Ceníky
    	
	
	
    	Kontakty
    	
	



	
	
    	
    	
	
	
    	Informace
    	
	
    	Přehled značek A-Z
    	
	
	
    	Partneři
    	
	
	
    	Dealeři
    	
	
	
    	Chci poradit
    	
	
	
    	Chci nakoupit zboží
    	
	
	
    	Mapa stránek
    	
	
	
    	Slovník
    	
	
	
    	Přihlášení k odběru newsletteru
    	
	
	
    	Obchodní podmínky
    	
	
	
    	Servisní list
    	
	
	
    	Whistleblowing
    	
	



	






			
		

	








